


































10

T
H

E
D

A
T

E
O

F
E

L
E

C
T

R
O

N
IC

T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

Name

Flat/Door/Block No

A
N

D
P

E
R

S
O

N
A

L
 I

N
F

O
R

M
A

T
IO

N

Name Of Premises/Building/Village Form No. which 

has been 

electronically 

transmitted 

PAN

Town/City/District

Status 

E-filing Acknowledgement Number Date(DD/MM/YYYY)

C
O

M
P

U
T

A
T

IO
N

O
F

IN
C

O
M

E

A
N

D
T

A
X

T
H

E
R

E
O

N

1     Gross total income 1

2     Deductions under Chapter-VI-A 2

3     Total Income 3

4      Net tax payable 4

5     Interest payable 5

6     Total tax and interest payable 6

7     Taxes Paid
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-f,il D TzIHNIWAL &ASSIzIATES
t V'€K I chartered Accountants

B, Ratan Sarkar Garden Lane

4th Floor, Room No.4E
Kotkata-700 001

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of
l\ills. JAIIIANUMAN RBSIDENCY PVT. LTD.
Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of lfls JAIHANUMAN RESIDENCY pVT. LTD.
which comprise the Balance Slreet as at March 31,2017 and the Statement of Profit and Loss for the year then
ended and a summary of Significant Acconnting Policies and other explanatory information

Management's Rcsponsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act,20l3 ("theAcf')with respect to the pieparation and presentation of these standalone financial statements
that give a true and fair view of the financial position and financial performance of the Company in accordance
with the Accounting principles gerrerally accepted in India, including the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 2014' This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provision of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and
other irregularities ; selection and application of appropriate accounting policies; making judgements and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance ofadeq-uate intemal
financial controls, that rvere operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view
and are fi'ee from material misstatement, rvhether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on our audit. We
have taken into account the provision of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are
required to be included in tlie audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the
Act' Those Standards reqtrire that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whetlter the financial statements are free from material misstatements.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the
financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of
the risks of material misstatemerrt of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those
risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a trtte and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the company has in place an
adequate internal financial control system over financial reporting and the operating effectiveness of the
Company's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used

overall presentation of the financial staternents.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
audit opinion on the standalone financial statements.



D TISHNIWAL &ASSICIATES
t \./ €\ I chartered Accountants

8, Ratan Sarkar Garden Lane
4th Floor, Room No.4E

Kolkata-700 007

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements give the information required by the Act in the mannei so required and give a true and fair
view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

a) In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at March 31,2017;and
b) In the case of the Statement of Profit and Loss, of the Profit for the year ended on that date. 

:

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2015 ("the Order") issued by the Central
Government of India in terms of sub-section ( I 1) of Section 143 of the Act, we give in the Annexure a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have souglit and obtained all the information and explanations
' knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b. In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been

which to the best of our

kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet and the Statement of Profit and
agreement with the books of account.

Loss dealt with by this Report are in

d. In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules 2014;

e. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2017,
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,
2017, from being appointed as a director in terms of sub-section (2) of Section 164 of the Act.

f. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule l1 of the Companies (Audit and Auditor's) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i. The company has no pending litigation on its financial position in its Financial
Statement.

ii. The Company did not have any long term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts required to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

For lWs. D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Firm Reg. No.^3292778
Place: Kolkata

Date:18thAUGUST, 2017

Partner
M. No.428390

p*s
{##



D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
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8, Ratan Sarkar Garden Lanr
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ANNEXIJRE TO INDEPENDENT AUDITORS'S REPORT

Statement referred to in paragraph I under the heading "Report on Other Legal and Regulatory Requirements,' of
our report of even date to the members of IWs JAIHANUMAN RBSIDENCY PVT. LTD. on thi accounts for
the period ended 3lst March, 2017.

In terms of the information and explanation given to us and the books and records examined by us in the normal
course of audit and to the best of our knowledge and belief we state that:

According to explanation and information given to us, the company is maintaining proper record showing full
particulars including quantitative details and situation of fixed assets and it has Gen physically verifiei by
management at reasonable intervals.

According to explanation and information given to us, the company is not having inventory of goods. However
inventory of financial assets like shares & securities is there and proper records of iuch being maiitained.

According to the information and explanations given to us the company has not granted loans to parties covered
in the registermaintained under section 189 of sthe Companies Act 2013. Hince (iii)(a) unO 1ii11U; is not
applicable.

In our opinion and according to the information and explanations, given to us there is an adequate internal
control procedure commensurate with the size of the Company and nature of its business with..g-d to purchases
of inventories, fixed assets and with regard to the sale of goods and services. During the course of ourhdit, we
have not observed any major weaknesses or continuing failure to correct any majoi weaknesses in the intemal
control system ofthe company in respect ofthese areas.

According to information and explanation given to us, The Company has not accepted any deposits from the
public during the year within the provision of Section 73 to SectionT6 or any othei relevant provisions of the
Companies Act, 2013 and the rules framed there under with regard to the Companies (Acceptance of Deposits)
Rules, 2014. No order has been passed by the Company Law Board or National Company Law Tribunal or
Reserve Bank of India or any court or any other tribunal.

The Company is not required to maintain cost records as specified by the Central Government under section 148
(1) of the Companies Act,2013.

(a) According to the infonnation given to us, no undisputed amounts payable in respect of Income Tax, Sales
Tax, Wealth Tax, Service Tax, Customs duty, Excise duty and Cess were in arrears, as at 3l't March, 2017 for the
period exceeding six months from the date they become payable.

(b)According to the information and explanations given to us , there is no material dues of Sales tax ,Wealth Tax,
Service tax, Customs Duty , Excise Duty which have not been deposited with the appropriate authorities on
account ofany dispute.

(c) The company is not required to transfer the amounts to Investor Education and Protection Fund in accordance
with the relevant provisions of the Companies Act, 2013 andthe rules made thereunder.

According to information and explanation given to us, the company has not incurred any
financial year covered by our audit and lias also not incurred cash losses during the
financial year.

cash

immedi

ix. According to information and explanation given to us, The company has not taken loan from
banks or debenture holders. Therefore clause (ix) is not applicable.

l

ll.

lll.

lv.

v.

vl.

vll.

ul.



D TOSHI\IIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

8, Ratan Sarkar Garden Lane
4th Floor, Room No.4E

Kolkata-700 007

xl.

xu.

According to the information and explanations given to us, the Company has not given corporate guarantee for
credit facilities taken by another body corporate from a bank. According to the infoiration and explination given
to us, we are of the opinion that the terms and conditions thereof are not prima facie prejudicial to the interest of
the company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company have not applied for
term loan during the year.

Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair view of the financial
Statements and as per the information and explanations given by the management, we report that no fraud on or
by the Company has been noticed or reported during the year.

For M/s. D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Reg. No.3292778

*$,uf
(ARCTTANA MAHESTTWARD

Partner
M. No.428390

Place: Kolkata

Date: 18thAUGUST,2ol7



D TOSHI,UWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

B, Ratan Sarkar Garden Lane
4th Floor, Room No.4E,

Kolkata-700 007

ANNEXURE A to the IIIDEPENDENT AIIDITOR'S REPORT

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act.2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of IWs JAIHANUMAN
RESIDENCY PVT LTD ("the Company") as of March 31.,2A17 in conjunction with our audit of the
financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential cornponents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

Accountants of Inclia. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate interr"ral financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, inclucling adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting recorcis, and the timely prepralnfistl of reliable financial informatiory as required under
the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. lVe conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (tl-re "Guidance Note") and

the Stanclards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribecl under section 1a3(10) of
the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an auclit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform tl're audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing proceclures to obtain audit evidence about the adequacy of the

intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
airdit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgemenf including the

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or

error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

(0
o
I
q

for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial



D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

B, Ratan Sarkar Garden Lane

4th Floor, Room No.4E
Kolkata-700 00i

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assulance regarding the reliability of financial reporting utrd the preparition of fLancial
statements for external purposes in accordance with generally aicepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies o:.d pto*d,r.",
that (1) pertain to the maintenance of recorcls that, in reasonable detail, accrirately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statemelts in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorisations oi ,rrunug"ment and clirectors oi th*
company; and (3) provide reasonable assurance regalding prevention or timely detection of
unauthorised acquisitiol! use, or disposition of the company'i assets that could have a material
effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management overricie of controls, material misstatements
due to error or fraud may eq.t. and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
intemal financial controls over financial reporting to future periocls are subjecbto the risk that the
internal financial conh'ol over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance u'ith the policies or proceclures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an ad.equate internal financial controls
system over financial reporting ar"rd such internal financial controli over financial reporting were
operating effectively as at March31,2017, based on the internal control over financ^ial reiorting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by
the L:rstitute of Chartered Accountants of India.

For p Toshniwal & Associates

Chartered Accountants

x,lS4Y\Y
(Archana Maheshwari)

Partner
Mem. No.428390

FRNo.329277E

Place: Kolkata

Date: 18.08.2017



Balance Sheet as at 31-03-2017

Amount in Rs.

1. Shareholder's Funds

a) Share capital

b) Reserves and surplus

a) Short term Borrowings

b) Other current Liabilities

c) Trade Payable

Non Current lnvestments

c) Deffered Tax Asset (Net)

Long term loan and advances

2. Current Assets

a) Cash and cash equivalents

b) Other current Assets

accounting policies and notes on accounts

forming part of the financial statements

1,00,00,000

75,996

3,22,00,O00

74,52,39O

7,1L,978

1,00,00,000

7,75,090

12,00,000

10,000

3,7L,L3L

77,270

20,gg4

1,30,50,000

11,42,150

2,1,L,36,064

49,57,666

96,33,500

6,O3,L!7

37,0L,275

13,73,752

60,43,t39

ln terms of our report aftached.

For D TOSHNIWAL & ASS0OIATES

Chortered Accountants

(FRN. NO.329277E)

,h$ry'
(ARCHANA MAHESHWAR\

PARTNER

IMEM NO.428390]

Place: Kolkata

Date : 18th August, 2017

For and on behalf of the Board of Directors

JAI HANUMAN RESIDENCY PVT. LTb.

Director 
$lot-

Directw

JAI HANUMAN RESIDENCY PVT. LTO.

JAI HANUMAN RESIDENCY PVT. LTII
Director

.ho-{L,v.+-
Direcfor

ffi
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JAIHANUMAN RESIDENCY PRIVATE TIMITED

Statement of Profit and loss Account for the oeriod ended 31-03-2017

ln terms of our repgrt attached. For and on behalf of the Board of Directors

. FoTDTOSHNIWAL&

Chartered Accountonts

(FRN. NO.329277E)

\hr-
Director

A"$#
(ARCHANA MAHESHWART)

PARTNER

IMEM NO.4283901

Place: Kolkata

Date : 18th AuEust,2O!7

Amount in Rs.

For the
year ended

31 March,2015

expenses 13

Profit/(toss) before exceptional and extraordinary items and Tax

Exceptional ltem

Profit/(Loss) before extraordinary items and Tax

1) Current Tax

2) Deferred Tax charge/(credit)

3) Tax of eirlier year

from continuing operations (A)

DISCONTINUING OPERATIONS

Profit/(Loss) from discontinuing operations (before tax)

Tax expense of discontinuing operations
Profit/(Loss) from discontinuing operations (B)

Profit/{toss} for the year (A)+(B}

per equity share (of Rs. 10 each) t4
(a) Basic

(i) Continuing operations
(ii) Total operations

(b) Diluted

(i) Continuing operations

(ii) Total operations

Significant accounting policies and notes on accounts forming part ofthe 
1 &2

financial statements

o.2I
o.2t

0.2r

0.2L

#\
d[ r$'ata )?

W#r
Director J



NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARC H,2OT7

1. SIGNIFICANTACCOUNTING POLICIES

A. BASIS OF ACCOUNTING

The financial statements have been prepared under the historical cost convention in accordance with the generally
accepted accounting principles & provisions of the companies Act, 2013 and as a going concern.

b. REVENUE RECOGNITION

The company generally follows mercantile system of accounting & recognises significant items of lncome &Expenditure on accrual basis.

c. FIXED ASSETS

Fixed Assets are stated at cost of acquisition less accumulated depreciation. Depreciation is provided on the basis ofwritten down value method as per part "c', of schedule ll of the companies Acr,,2ol3.

d. INVESTMENTS

lnvestment that are readily realizable and are intended to be held for more than one year from the date, on which
such investments are made, are classified as non current investments. Long term investments are stated at cost ofacquisition' Provision for diminution is made when such diminution is considered other than temporary in nature.

e. TAXATTON

i' current tax is determined on the profit for the year in accordance with the provisions of the lncome tax Act, 1961.

f. PROVISTON' CONTIGENT TIABITITIES AND CONTIGENTASSETS
Provision involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when there is a present
obligation as a result of past events and its is probable that there will be outflow of resources.

trs
t{ rqA"u )t
r\ lsw



2' NOTES FORry PART OF FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MAR CH,[O;7a. Continge

There is no contingent liability.

b' Related pafi disclosure - As identified by the management and relied
upon by the auditors

A. List of related parties & Rerationships ( as identified by the management ).

i) Key Management personnel 1. (Director) Vinod fumirlaJ.oo
2. ( Director ) Moloy Sadhukhanii)Enterpriseouer*@

Personnel & their relatives exercise
significant influence with whom transactions

1. Jai Hanuman Builders pvt. Ltd.

2. Jai Hanuman Housing & Estate pvt. Ltd.
3. Jai Hanuman projects pvt. Ltd.
4. HaiHanuman Creation pvt. Ltd.
5. Jajoo Commercial pvt. Ltd.

. Jai hanuman Business pvt. Ltd.
7. Pawan Putra Tea Co. pvt. Ltd.

. Wonderland Merchants pvt. Ltd.

Key Management

Personnel

Management personnel & their
relatives

) Expenses

Director Remuneration

c) Finances:

Loan Taken

Loan Given

Outstanding Balance

as on 31.03.2016

Sundry Debtors

Sundry Creditors

Loan Taken

Loan Given

2,0o,ooo

NIL

NIL

NIL

2,00,000

NIL

ffi
w#t



c. Earning perShare

e.

f.

ln terms of our report attached

For D TOSHNTWAL & ASSOCTATES

Chartered Accountants
(FRN. NO. 329277E)

)'hDg
(ARCHATfA MAHESHWARI)

PARTNER

IMEM NO.4283901

Place: Kolkata

Date : 18th August, 2017

There are no Micro, S,

:ff'::':J.t"',1::""t::::i.^::t3:-':Jl"T 
the compan;il dues which,'." o,,,.,ndingror more than 45davs as at barance sheet date. rhe above information ,.r.-'", ,il::;:; ffi:-,1ilTililil::"r::been determined to the extent such parties have been ioentifieo on the basis of information available with thecompany.This has been relied upon by the Auditors.

The company is a small and Medium sized company (sMC) as defined in the General lnstructions in respect ofAccounting standards notified under the companies Act,1956. Accordingly, the company has complied withthe Accounting standards as applicable inter-alia to point no.A(4) of Notes on Accounts.

The Revised schedule Vl has become effective from 1st April, 2011 for the preparation of financiar statements.This has significantly impacted the disclosure and presentation made in the financiar statements. previous

n:H:1ij:)iffij:::. 
regrouped / reclassified wherever necessarv to correspond with the current year,s

For and on behalf of the Board of Directors

JAI HANUMAN RESIDENCY PVT. LTD.

Director

-D^rYf^8eLat.nrr" -
Director

Director

Earning Per Share ( EpS )

Basic Earning per Share ( Rs.

Profit after ta" availab@
No.of Equity Shares of Rs.10/_ each



As at

March 3t,2Ot7
Amount in Rs.

Authorised

100,00,00(P.Y. 10,000 ) equity shares of Rs.10/- each with
rights

lssued, subscribed and paid-up capital
100,00,00 (P.Y. 10,000) equity shares of Rs.l0/- each,fully paid_up

af Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the
period:

Shares with voting rights As at March 3t,20t7

At the beginning of the period

lssued during the period- Fresh issue

Outstanding at the end of the period

b) Terms/rights aftached to equity shares

The company has only one class of equity shaes having per value of Rs. 10/- per share. Each holder of equity shares
entitled to one vote per share. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of
shareholders in the ensuing Annual General Meeting.

ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of
company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of eo
shares held by the shareholders.

c) Subscribed and paid up share capital includes :

more than 5% of equitv shares
Name of Shareholder As at 31-03-2017 As at 31-03-2015

Equity share with voting rights

MousumiSadukhan

Durga Prasad Choudhury

Soma Ch6udhary

Vinod KumarJajoo

Aruna DeviJajoo

Moloy Sadhukhan

Active Vincom Pvt Ltd

Everfast Vinimay Pvt Ltd

Fairway Distributors pvt Ltd

Happy Dealtrade Pvt Ltd

HooghlyJute Mills (Bobbiti) pw Ltd

Minolta Vyapaar pvt Ltd

Pushkar Dealers Pvt Ltd

15

15.25

15

19.95

19.55

15.2s 152500

0.30

0.40

o.go

2L

8

15

10

7

t2
15

LL

3,000

4,000

. 3,000

2100000

NOTES FORMING PART OF FINANCIAT STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2OTT

As at

March 31,2016

Amount in Rs.

10,000,000

10,000,000



Note 4
As at

March 31.,2Ol7
As at

March 31.,20t6

: Premium on shares issued during the year
Closing balance

Surplus/(deficit) in statement of profit & Loss

Opening balance

Add: Profit/(Loss) for the year

Amount available for appropriation
less : Appropriations

Closing balance

1,75,090

(99.194)
(3L,247l'

2,06,337

75,996 1,75,090

75,896 l,75,OgO

IL'IAL
75,896 1,75,090

Note 5

Short Term Borrowings

Short Term Borrowings
3,22,O0,00o L2,0O,00o

3,22,00,o0o 12,00,o00
Note 6

Other current liabilities
Audit Fees Payable

Advance against Booking

Liability For Expense
74,52,390

10,000

74,52,390 10,000
lNote 7

Current Liabilities

Trade Payable

Other Payable

Service Tax payable

Service Tax payable on RCM

SB Cess Payable

TDS payable

KK Cess Payable

97,5t6

7,906

1,000

5,556

t,tt,g7g

3,32,427

36,619

L,45O

536

100

IIJIAL
3,7t,131

p*s
:( **"" )?

RMq
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NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2Ol7

Amount in Rs.

Note 9

Lone Term loans and Advances
(a)Loans & Advances

Unsecured Considered good:

Related party

Others

(b) Balance with Government Authorities
unsecured, considered good

fax deducted at source

As at

March 31-,2Ot7

As at

March 3t,2Ot6

1,30,50,000

1130r50,000
Note 10

Cash and cash equivalents

3ash in hand i

Jalances with banks in current accounts
IDFC BANK

1DFC BANK

itandard Chartered Bank

5,29,539

4,80,970

25,000

1,06,647

4,82,235

23,270

25,000

72,672

t'-,42,tso 6,03,117

Capital Work ln proeress

Opening WtP

Capital Work ln Progress for new project
Less: Charged to profit & Loss A,/c

37,07,275

L,74,34,7_gg

2,11,36,064 37,0L,275

lrvaAL

Note 12

Short-term loans and advances
(a) Loans & advances

unsecured considered good:

Advance against land

Others

2,11,36,064 37,01,275

96,33,500 55,30,000

5,13,1.39

96,33,500 T 60,43,L38

Ir

lr

\rchitecture

Sank charges

lrokery

)evelopment Expense

ilectric Expense

riling Fees

reight

'ayment to auditor:

- as statutory fees

ieneral expenses

rterest on ST

rterest on TDS

18,106

29,000 
|

457 I

55,650 I

58,OOO I

29,658 I

2,1o,ooo I

36,530 I

10,ooo I

t,sz,stiql
25,7121

M, crr/
_o/

?{, ry'K'

S"};'

1,000

10,000

\aqs

€"N
\'')

V<o

'a )i
/e

,/!: ,

1t'\,1



I 
Labour Charges

lute riting ree

Legal Expense

Printing & Stationery

Project WIP

Professional Fees

Rent

Salary

Site Expense

SoilTesting

Supervision Charge

Telephone Expense

Travelling & Conveyance

Office Maintenance

15,000

20,000

119

14,96,300

31,535

69,651

34,663

75,7L,729

70,000

2,4O,OOO

85,279

14,000

7,29,25O

21,323

68,930

TOTAT
55,868 1,04,19,550

NOte t4

I 
continuing operations

lruet 
profit/(loss) for the year from continuing operations

I

I

lNet 
profit/(loss) for the year from continuing

loperations attributable to equity share holders
I

I

Weighted average number of equity shares

Par value per share

Earnigs per share from continuing operations-Basic

Total operations

Net profit/(loss) for the year

Net profit/(loss) for the year attributable to the equity share holders

Weighted average number of equity shares

Par value per share

Earnigs per share

(99,194)

(99,194)

10,00,000

10

(0.10)

(99,194)

(99,!94)

l

1o,oo,o0o I

10l
(0.10)l

I

2,06,337

2,06,337

L0,00,000

10

0.21

2,06,337

2,06,337

10,00,000

10

o.2L

ffi



A) COMPUTATION OF TOTAL INCOME FOR THE ASSESSMENT YEAR 2OuT.:2OISRELATING

Net Profit as per profit & Loss Account
Depreciation under Co.Act.

Late Filing Fee of TDS

Depreciation under l.T.Act

Brought Forward Business Loss Set off

as per part ll and lll of Schedule Vl

e Tax u/S a0(aXii)

calculated @ L8.5% on Book profit is less hence tax
is calculatedunder normal provisions

TAX ON TOTAL INCOME

Add: Edu.cess@2% and S.H.EC@to/o

TOTALTAX PAYABLE

Less: Advance Tax

Add : lnterest uls BaA/B/C
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Deferred Tax Calculation Sheet

PARTICULARS

Depreciation as per companies Act

Depreciation as per l.T Act

Difference as per lT Act
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T
H

E
D

A
T

E
O

F
E

L
E

C
T

R
O

N
IC

T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

Name

Flat/Door/Block No

A
N

D
P

E
R

S
O

N
A

L
 I

N
F

O
R

M
A

T
IO

N

Name Of Premises/Building/Village Form No. which 

has been 

electronically 

transmitted 

PAN

Town/City/District

Status 

E-filing Acknowledgement Number Date(DD/MM/YYYY)

C
O

M
P

U
T

A
T

IO
N

O
F

IN
C

O
M

E

A
N

D
T

A
X

T
H

E
R

E
O

N

1     Gross total income 1

2     Deductions under Chapter-VI-A 2

3     Total Income 3

4      Net tax payable 4

5     Interest payable 5

6     Total tax and interest payable 6

7     Taxes Paid
a      Advance Tax 7a

b      TDS 7b

c      TCS

d      Self Assessment Tax

e      Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e

8     Tax Payable (6-7e) 8

9     Refund (7e-6) 9

Area/Locality

State

Road/Street/Post Office

Pin/ZipCode

Designation of AO(Ward/Circle)

3a3a   Current Year loss, if any

Original or Revised

Assessment Year 

2017-18
 INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT   

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 

ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature]  

from IP Address on at

This return has been digitally signed  by

having PAN

in the capacity of 
  

Dsc Sl No & issuer

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

7c

7d

10    Exempt Income
Others

Agriculture

Aadhaar Number/Enrollment ID

JAIHANUMAN RESIDENCY PRIVATE LIMITED

410,21

KOLKATA

0

31-10-2017

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

AADCJ1357M

ITR-6

ORIGINAL

700001
WEST BENGAL

279737721311017

WARD 6(2), KOLKATA

97194

Pvt Company
HEMANTA BASU SARANIHEMANTA BASU SARANI

VINOD KUMAR JAJOO

2209881564270052653CN=SafeScrypt sub-CA for RCAI Class 2 2014,OU=Sub-CA,O=Sify Technologies Limited,C=IN

106.203.141.193 31-10-2017 18:35:48KOLKATAACSPJ4673Q

DIRECTOR
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D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

IO THE MEMBERS OF

\VS JAIHANUMAN RtrSTDENCY PRIVATE LIMITED

Repoft on rhe Financial Stat€ments

\tre h,r\e nudireJ rhe accornDanving financiar statenents of M/s JAIHANUMANREStDt-NC\ PRIV{'T[ LIMITE;
a1 r st March,0rs,,r," s;;;;/r':1f:tril:,],,,1J:1.;"iTf:J*,::i?T: :;:l:::
;H,Jilli:. 

-, a sL,n,ma,y of the sisnincant **_,,* po,,"i". J* il.;il.il;
Uanagement's Itesponsibitiry for the Financiat Statcnlenrs

: l'he Company.s Board of Dircctors is responsible for maners stat.d jn Section t3,l(5) oftheCompanies Act,20I] (..the Act.) wirh respect lo the prcparario' ol rhese financial srale]nentsrhat give a fuc and fair view ofrhe finarciat posilior, financial perlonnance and rhe Cash Flo!l,ol the Conpan) in accordance with
,noua n*,,. e..ouniu,g,;,;;;;J5 ;::"Jijl,,:jil'l:: :ff :. if ,:::H:1 j:.:;tlrespo'sibitir) also incrudes maintenarce ofailcquare accoLrnting 

"";,;, 
;;;;;;;;;:","., *"pro\ is;oIs ot rhe Acr tor safeeuar,lin

,*.,,,.n",n.'",0^,"- ';;:J,;jll.:'5.:;i:",::,;:j,,'".;:":l"lil,l,".."i:;ll
poticjes; making .judsnrerts and estirnares rhat 

"." 
,.rr""*," 

"ro 

,oirii",, 

"i o*,r",,.nptementarion and inainrenance of adequate inrenrat ,,**,", *"ir",i.*li. *"." o0..",,"*,'t-r-ectivetv fo. ensuring the accuracy and completcness 
"r,n" """"r,,U 

,, .""",Or, lo"*", .'.e preparalior and presenrarior ofrhe financial sralenents rhat s,". ; ,,:,";;;";,, 
""* "no

i:: free tiom materiat misstatenreni. rvhether due to tiaud or enor.-

{.dior's Responsibitity

:- O.I]r responsibility is ro express an opinion on these financial stalemcrts based on our audil. We1\e taken inio accounr the provisions of rbe Act, rhe 
".,"r";i;;;; ;;;;;; ;;" ." ,,,0r:rters which are required to be inctude.t in rhe audh repor ,,,rd"r 

-;he 

; o;i.;;;;,;;" 
"" 

_o: . Rutes made rherc under an.l the Order undcr S""rion ,.:1, I I or,rri o";. ;; ;;;;;*, *.:::ir of rhe financial srarements in aoco
.-_:i,u,e of chaftercd 

^"";;; ;;,"jil"::il.iff ffjJ,;# j"ll1ii,i:Ti,:,^,::
t-:nn &andards require that we couply ",* ",i., 

,._*u..,*"o 
""i,,"" an'a,r."ir_rrr,"rill to obtain reasonable assumnce abour whc re, rhe fina/,ciat srarenrents are frce liom:=erial nisstalement.

MainRoad, Gurusaruabhowma Nagar, ITI Layout, Mysore R""dj;;;;;;A
:9339011525, 7980502341 EZ:dtoshnjwatassociates@gmail.com

*.168. 3.d

s



D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

t.r ^- i,r p 
^c(J,'.r ro.,, .n _, r, ", ^ ^ l...'................-

drscrosu,<s in thc inarciar ,lat.n.ntr. t ho'btnin 

audjl e\'i.r.ncc abour rrre amounls anrr Lhe

..:trr..1,. i,.r ryoce,"r- . e.rea n.pe.o,, ,..,".drJ",
rL,dsncnr. i',crudjns the ajsessme,r 

". 
*",j*" "i."".ri;;:#$::, :; ii: i#ilnatenerts. $,hethcr due ro fiaud or e,or rn makirs ,,,"," .,,;;,.;;;".,;",,:il,",considers imernal finanoial conrfol relevart ro ric Conrpa ),,s p.eparatjor of the financialnaiernents fiar gj\e a trrrc and fair !ie\r ir or.:

. \, 1'd; '.. .,r., l'; ll.s. '"i ': 'd'|"'Jr'loi '

. , . . 
". ";. ',; 

.. 
'..1',,,:"""' t rl< oDr' r'' rr"e 'I ' .''^ \

o,o.,*.*,"" 
",.uur."'*;;;"J,,;::J:ii,l,l':;;:'il::::l.l,i*",1:"f1.-,'*,,,,

\\. betierc rhat Lhe audit elidence we
r,r:jis rb, our audit opinio" 

"" 
,r. r"",,.'ij,',il::l:reJ 

i' 
" 

rtr' (nL 
'rrr'!r 'trp'jo) /ale ro p,o!i.rc a

:: .rur opiIion ard io the besl orour intor)rdjon an.:l rcco ing io the cxplu|ations gjlcn ro us.: :: 
:1tr,':n 

j! r'i,rarcial stalerrcnrs si\e 
.rt,e 

rnrorn,rrion ,*",,.. o, ;..',r;; ,;l 
'i;:.",", 

,,., ,"::iL,jrcd,nd give a n.ue nnd fair vjes.in-L!r, u, ,,., ,,,,0-r'.1.,.1,",r,r.,1,,,.,r',ll ,_*,,,::spred ir tndia. ot thc srrle of aflairs or rtre aurnr", 
". " 

,,,, ,"..i, 'a,,lr.',o'*",,, 
*OI .,ll, 

" l.,e..er.e)tioo,tt rt caLe

:. : ': ,n Urhrr Leg,tlItt Regutrron Requrr nenrs.

. ':qirlrcd b).Secrjon t,+.t(l) otlhe Act. \rc refort thaL:

: \\c ha\e sought ard obtained a| l

our knor,,cdge and be,ic,"",.;..JilTiiilfi:,:'ii::Iill',* io thc besr or

in ou| opinion. propcr books of
c o,p,,,.i.o r,'' 

", 
ir upp.;. il il::i:l,l; J:ll,:,;,1",.i i,'.]_1",. 

hern,'en, b],he

lhe B.rlarc. Slreet. ihc Slatefie|t oJ.B.ofii aDd Loss an.l the Ctash norl. Star.lnent dealt,1jrh b) 1l)is Reporr are i]r agrcem.nt,!ith the books ofaccou|1.

,;r our opirion. the atbresaid tirafciat sralerrel
...,"rn"4 ,",,". s..i,.," i:l ;;;;.;:l#;l:nompb 

{ jth the Accou'tine standads

, ,t. the basis otthe wriften represerlalions recej\ed fiom the diredors as on llst lvlarch._ iS rakcr on rccord Lr) rhe Doard ot Di
:::irs riarch,20r8 n;,';.,;;;;;;,,,,",,-]";; l::;::l ll:,:l;:lJ:,:", 

.:l 
l,:i l:

, 
.:__t,1,.1.'?*r 

u::, 
""r 

conrair a scparaie rcpoir on a.teqL,ac), o f the i crnat financiat

::r':rf! oJ rnleriral Firancial conn.ols oler ljnanciaJ rcponing.

'.'"ijlll:!::::ll?howma Nasar, rrr *rffi
$q\

I
9339011 525, 79BOSO2341 tZ:dtoshniwalassociates@gmajl.com



7k D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

fg) Wjth respect ro ltre other mafters to be inctLrded in the Auditor.s Repod in accordancewith Rute I i of the Companies (Audjr anrt Auditors) Rules. 20t_. ;;:;;;;;;. ,"the besl ofour information and accordjng to the exptanattons givcn ro us:

i The companv does not have any pending ririgarion ivhich wouid impacr irs Financiarpositior.

ii The conpany did not have any iong,term conlracts irciuding derivarive corlfa.s ibrwhich the.e were any material foreseeable losses.

iii. rherc rvere no anounts which were required ro be transrerred to Investor Educarion
and protcction Fund by the Company.

.\s required by the Cornpanies (Audiror's Reporr) Order, 2016 Cthe Order,,), as anlended,isiued b) lhe cenlml covemrnenr of tndia in rcrms ur sub_,cction ;;,;;"J;";,;r':r",r"\cr. lve give in the Annexure A,, a sratenrcnt on the marten specified in pa.;;;;; ; ;;; 
":re Order

ror M/S D TOSHNTWAL & ASSOCI_ATES
CHARl'ERED ACCOUNlANTS

,t{Cf : KOLKATA
X rrf: :0d July, 20 t8

R EC TSTRA TtO r,{eNo. l2q2 77 E

xqil;,*;
rencH\la MA ItESH \\ ARt)

PROPRIIITOR
MIM NO 428390

!'r_ErRoad. curusa.wabhowma Nagar, lTl Layout, lvlyso.e Road, Bangalore - 560 039.r @C11525. 7980502341 E:dtoshniwalassociates@gmail.com

l"

*{



D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
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"Annexur€ A,' ro the Independent Arditors, lteport

Refened to in paragraph 8 under the heading ,Repoft 
on OLher Legaj & Regulatory Requireme.t

or'.rrepo ot c\<n o.re.o tl-e tinancia. ) alcm<nL ot tf.Cor rp ) or .e..eo crd<J

Marchll.20l8:

The Conpany has maintained proper records showing full pafiicutars, inctuding
quantitative dclails and siluation ofFixed Assetsr

b. Thc Fixed Asscts have been physically veified by the nanagenient in a phased

manner. dcsigned to cover all the jtenis overapcrjod ofrhrcc years. whioh in our
opinion, is rcasonable haviDg regard to the size of the compan) and naturc of its

bLlsiness. Irurs ant ro rhe proglam, a porrion ofthe flxed asser has been physically
verified by the management durlrg the )e.]r and no mnterial discrepancjcs berween

thc books records and the physicat fixed assels have bee. noticed.

I a. As explained !o us. ihe invenlories were physjcalLy verified during the year b,v the
Managenent at reasonable inrer\]als and no malcriai discrepancies were noticed on
physical verificalion bet$,ee. 1le physical srock and the books ofaccounts.

I lhi Company has not granied an) loans to the parries covercd in the Regisler maintaincd

-rJ.. seciion 189 oflhe Acr, hence rhis clause does not appties to rhe Conpany.

- : our opinion and according io rhe inforlnarion and explanarions given to us. the Cornpan]

--\ 
not provjded anv loars, inveslrnents. guaranreesj and secudty, hence the compliance

;:J] lhe provisions of section 185 and I86 of the Companics Act. 201I not required by ihe

--::llpan).

: .: Compan) has not aocepted any deposiis fiom thc pub|c and hence the directives issued

r_. :ii Reservc Bank of I.dja and rhe p.ovisions of Seclions 7l ro 76 or any orher rctevanr
rr:iisions ofthe Act and rle Companies (Acceprance olDcposit) Rutes,2015 wirh rcgard
-- 

-.: deposits accepled fron the public are not applicable.

' 
aj ::romred to us, the maintenarce ofCosl Records has nor bccn specified b), the Central

-.:i:irmenl under sub-section (1) of Section 148 oflhe Act. in rcspect oltle activities
:-3r on by dre Coffpary.

: .lccordiDg ro inlonnation and explanations givcn to us and on the basis of our
e\amination ofthe books ofaccount. and records, rhe Company has been generalty

..gular in dcposiling undisputed stalulory dues inctuding Income-Tax. Scrvice.I,ax.
Cess and anv olher statutory ducs with the appropdate autho.ities.

1r...rding lo the infor ation and explanations gilen ro us. no undispute

ajl-.e - i.:-.i olrh.above were ir arears as at March 31. 2018 tor a perio.t of
1 i -i-:_j ::r: :he dale on lvhen they becone payable.

Io the information and explanation given ro us. rhere are no

i

t.|m. 3: kr Road, Gurusarwabhowma Nagar, lTl Layout, Mysore Road, Bangalore - 560 039.

- :E33S11525, 7980502341 g:dtoshniwalassociates@gmail.com



D TOSHNIWAL & ASSOCIATES
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were in allears as at i l'L N4arch 2018

t. Bascd (]n .ur audil and according ro the informntion nnd e\planarions giver ro us bl rhe

rr:nagenreni. lhere is no Lodn or tsororring taken tion Financial Instilution. banks.

golernment or due ro debenlure hokleN. hc.cc lhis cllusc docs n01 appljcs b lhc Compdn).

,r Based upor the audii procedures perionncd a.d llre lnlormari.n md e\planalio.s gi|en by

rhe rnrnrgemeni. rhc compan) has.ot.aised mone)s br $a) olinitial public offer or fufiher

pLrblic otlcr lnclrding dcLrt i.st ments and lerm Lonns. Accordingl). the provisions o1

clausc l-t of Ihe Order are not applicable to lhc Conrfdn) and hc.cc n01 conlncnted upor.

I Brsed rLpon the dudjr proccdurcs pcrfomed and the inforn.riion and e\planatiurs gi\en b)

ihe rranagernent. (e repot thal no tiaud Lr! lhe Conpan) or on the companl by ils officers

or employees has been roliced or rcporicd during the )err.

I According Io intornation and e\planaliur riven Lr) the ]nafagemenl. lhe manigcrial

rcDUnerxljon has been paid 'pro!ided in accordrnc. wjth th. |m!jsi(]n ol Seclior l9l oldre

Schedule \ 1o lhc aunpanic! Acl. 20l l.

: ln our opjnlon. Lhc Conrpan) is nol a Nidhi Comprn). Thcrclbrc. lhc p.olislons of claLrse

.rll oflhe Order rre nor lrrplicablc lo l|c ('orrpan,v.

lf our opinion. allrrRnsacrjons r!irh rhe related ral1ies rre ir corrpliance !!ith seclior 177

rn!1 188 ol Conrpanics Acl. :0ll ard the details hale beer disclosed in the Financial

-sretemerts as required b) ihe applicirble Accounling SLandards.

Ba\ed upolr the audii procedures perlbnned a.d thc inlornalion and c\plan;Lljofs gilcn bt
:he rnan.rgernenl, the compnn] has nol mede ant preiirential allotment or private placeneri

rr' sharcs or lull) or pa l) convertible debentures during the year under rcvicw.

\..ordinglr. ihe provisions of cl.ruse -!lr oj'tlrc ordcr arc not applicable ro rhe Comprn)

:..1 hence.oL cornrnenled upon.

lried upor thc aulil procedures perlornred rrd the jnforrnation ard explaralions givcn Lr)

::r: managernenl, the corrpany h3s nol cnlcred irto ar) non-ca+ lmnsaciions \lith direcLor!

: rrcrJons connected \!llh hiln. i\ccordingl), the prorisions ofclause i!' oi Lhe Ordcr arc nor

:,r':ll.abLe 10 the Cornprny and helce rot comrnenled Lrpon.

.rL( opirion. the Clompany is roL requircd Io be regisiered under section 45 IA oflhe
:l:..rrr Danlt ol lfdia Acl. 19-r1 ar).I accordingl), the Drovisions ofclause ).'l 01 lhc O.dcr

::: :roI appli.ablc ro thc alompant and hence foL comnrenled up.n.

l"r\lsD lOsHl\l\\ \L & AS5UL lA I [s

:- t: hOl-KAIA
.a lr J u l\. l0l ll

irinnr i nr o ri.rr i r riia <$}j-{.$s\
r{r (.rsrRAroN xo.lzgnt /-rY ^ \". \i,.,;t,tu {:1&"")i'-d,.*" k\_-L)
(ARaH \\ \ \l{HF\H\\ \ltl, .{For co;z

PROPRIETOR
NIta\t No 128390

!"8* = -:: :-: '.'a ^ Road, Gurusarwabhowma Nagar lTl Layout, Mysore Road, Bangalore'560 039.

; ? i-.?c1 1 525, 7 980502341 E:dtoshniwalassociates@gmail.corn



JAI HANUMAN RESIDENCY PRIVATE LII!1ITED

Balance Sheet as at 31st March, 2018

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders'Funds

Share Capital

Reserves and Surp us

Current Liabilities

Short Term Baffow ngs

Oiher CLrrreni L abl it es

Shod Term Provisions

TOTAL

ASSETS

Non-Curent Assets

Tangible Assets

Capita Work n Prosress

Defeffed Tax Assets (Net)

Long Term Loans an.lAdvances

Trade Rece vab es

Cash and Cash Eq!ivalefts

Sirort-Terr. Loans and Advances

TOTAL

:-Tmary of s giif cant accounUng policies.
\:r:s 1 to 22 are integra panoffte Financiat statement.

3

6

8

I
10

22

11

12

l3
14

10 000 000 00

949 138 61

r 0 000,000 00

75.896 64

46.761 165 00

5.320 12570
1 464 768 50

270 000 00

32 200 000

7.564 368

00

00

64.765.197.81 49.440.264.64

27 359 00

33 80S 173 93

954.00

24.490,000.00

20 8E4 00

21.136 063 94

22 683.500 00

3 30T 200 00

669 755.70

2 466,755.18

4 857 666 00

1142.1507A

64,765,197.81 49.A4D.264.64

: -: 3i our report atiached.

: : - : ioshniwal & Associates
: _:-::red Accountants
-:: -r:.ation No 329277E

' \''. ./

. - l.l, u"n""n*".,

,r:- \r .12 8390

:: l7 20T8

"ril ll,li.ii,:,i:iN,iLstteliCy pVT, LTD,

\9lr_
f,ri.Jei-r

.'r 
,, 

:, rr'r,lr N RESrtEi,tcy pvT. 
LTD! l.lT S-lL.u+*,.,

Dtr:"irr
f" 

" 
tr;.,r;t t?E:iD^E Cy FVT, LTD.

;,"'"e 
4* Vz<^:>oa -h.aJl_"".L
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JAI HANUMAN RESIDENCY PRIVATE LIMITED

Statement of Profit and Loss for the year ended 31st l1/larch, 2018

aaiot

2

3

5

6

Revenue fronr Operat ons

Changes n nventoies of Stock in-trade

Emp oyee Benefi Expenses

Olher Expenses

Profit i (Loss) before tax (2 - 3)

Current tax expense

ncome Tax of Earier Years

Profit / lLoss) from continuing

Profit / (Loss) for the year

operations (4 " 5)

l6

18

T9

9

20

21

22

30,079,350 00

30,079,350.00

32,059,200 00

(3.301,200 00)

24,414 82

50,560.00

31 326 00

65 867 92

28,937,062.03 97,193.92

1,142,247.97 (97,193.92)

270 000.00

(954 00)

2 0c0 00

269,046.00 2,000.00

873,241.97 (e9,193.92)

473,241.97 (99,193.92)

8 Earnings per Equity share (ofRs.10/-each)l

Basic & Dl ui-.d

Continu ns operaions (n Rupees)

Sumnrary of significanl acco!nlif g po ic €s

Notes 1 to 22 are iJrtegralparr ofrrr€ FinanciaL statemenr.

087 (010)

- :.rnrs oi o!r report atlached

:or D Toshniwal &Associates
3hartered Accountants
leg svatiori No 329277E

"\FLts ^0\

t. ,! l- ^*{
i. \o-l- -

irchanh lvlaheshwari

11em No.428390

l3te:20.07.2018

RE5lD iJ!C Y

.s.!LJ

Director

PVI LTD,

JAi !:A].iI,]iiAN RESIDENCY PVT. LTO

J{iiriili!itAii

M,IT
D ii-ecf or

r";' ii't. ,,, 
N Ft. DENCYFVT, LTD.

D'a1fPP*ta"4 .+'.,

dsiq
EJ'M")"dq#/



Is!& !

Corpolltti tnformaiion

The Company is inlo business ofConslluction ofRcsidenlial llat'

ll3f

a. Basis ofAccoutting and p'eparation ofFinancial St'tencnts

The llnancial statements of fie Compmy have bcen prepated in accordance with the Generallv Acccpied

Accounting Principles in India (lndian GAAP) to complv with lhe Accountins Slandards specifred under

Seciionl]]oftheConrpaniesAct.20l3rcadwithRuleToftheConrpanies(Accounts)Rules.20]4'

Ihe irancial stalemcnts have been prcpded on accrual basis under the hislorical cos! conventio' Th€

accounline polioies adopled jh the pteparation oflhe financial stalemcnls arc consislenl with lhose inll'we{l in

The Compan) is a Small and Medium Sized Comlanv (SMC) as deuncd in the ccneral lnsrtuclions in respecl

ofAocountingSlandaldsnotil]edunddlhecompaniesAct.20]3'Accodingly.theCompan}hesconplied

\ith the Accounting Sim.lards as apllicableto a Smailand Mediun sized Company

b. Revenue Recognitiot

l he Conpany lbllows ac$ual basis ofaccounting except Rates & Taes which are accounted lbr on cash basis'

Revcnue iom sale of goods is recosnized on lransler ol sisrificanl risks and rcwards of ownership which is

gencmlLt oi disPalch ofgoods.

lnventory k lalucd at cosl or marke! value, whichevcr is lower'

Fi\edassclsalcslatcdatcostlessaccunulateddePlecialiona|dimpairmcnt.ifany'costconplisespurchasc

price inclusive ol tieight. duties and taxes and incidental expenses and ereclio commissioning cxpenses upto

the dale thc asiei is ready for its intended Lrse

l anEibt. Assets

Depreciation is provided on the Fixed Assets on written Do\u Value Mc$od over the uscful life ofthe essels

as prescribe.l itr Part C ofSchedule II ollhe Companies Aci 20l3

s. Conting€DtLirbilities

Therc is no contingent liabilitjes for lhe vear cnded as on date

h. RetircmenlBencl-ilr

Reti.emeft Bcn;fts !o emplovees are accounled lor as and when paymcnls arc rnadc

i. Earnirgs Pcr share

Basic and Djlutcd eanings per share is compulcd bv diliding thc profi! after tax by the wcighied average

nunber oiequjtl shares oLrtsianding during the year'

.t. T,rcs on income

aur.ent tax is the amounl of tax payable on the taxable incone for thc yed as dctermined in accordance wilh rhe

Fro\rsions ulthc llco$e Ta\ Acr. la6l



Defered Tax is the ta cffeci ol timing differences Tining difercnces are the differences berweer ta\abte

;ncome and accounting income ftr a! pcriod that origjnate in onc period and are capable of reveNal in one or

more subsequent pedods.

k. Impairment ofassets

lrnpajDent Loss is recognised wherever the carrying amount oian assct h in excess ofj!s rccoverable amount

and lhe samc is recognised as an expense in the stalement ol Prcfit & Lo$ dd clrying anrounr ofrhe Asser is

reduced to ils rccoverlble amounr. As per Managernent s prrceprior, Lhere d e fo as,rrs $ hose \ r1!e on the date

olthe Balance Sheel is less than recoverable amounl.

a. llicro, Smxll & Me.lium Enlerprhes

Blsed on the inlblnalion rcceived from the vendo$ Lhc Company has noL comc aooss any leidor \rho is

colered under the lvlicro, Small and Medium EnteTrise Deyclopment Acr, 2006 and hence djsclosure, if ar).

rclating to amouDl unpaid as at lhe year end together with inreres! paid/payabte as required under rhe sajd acL

b. Ea.nings & Expendilure in Foreign Currency

Expenditure in foreign Curency - NIL

Eoinings in Foreign Cufency NIL

c. The b.larces of Sundry Creditors. Sundry Debtors & Loans & Adyances arc subjecr ro conllmarion from

d. Related frrty Tr.nsactions

As pcr Accou.ting SlaDdard 18, Related Party Disclosures issrLed by the Instirure otChartercd Accounranls of

lndia. relevant disclosurcs arc being given hcrcinafter

N!me 0fthe Relatcd Prftv & naturc ofRelrted P{rtv relatjonshin wher..nnt'rdt erist'r:

Sii Vjnod Kurnar iajoo - Direclor

Sri Moloy Sadhulihan Director

Sri Durga Prasad Chowdhury - I)irector

'l he rclated pariy relationship has been ideDlified by the manageilenr and relied upon ltre audirom

e. Previous year's figures

Previous yeals figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to correspond with the

current years classification / disclosure.

For D Toshniwal & Associates
Chartered Accountants
Registration No J29277E

U-t^q/.^P,r-,'trr
4 \*'- tf0l^J,,' 7-

Archarla Maheshwari

Mem No.428390

Place : Kolkata

Date:20.07.2018



JAI HANUI\1AN RESIDENCY PRIVATE LI]!1ITED

Notes forming part ofthe financlalstatemenis

\!th loi ro r ghts

.acf !!th lci.,q r ghts

bed and fully paid up

:-:3 cf 10 each!/th loti! Shis

::_r ias on y one c ass of srrares referred to as EqLr ty Shares hav ng a par va !e oi T0r
:_itLedtoonevotepersl'ar: ntheevenlof quidaton.lhe Equity Sh:rehoders aree glbeto
:.cmpany. aflerd sl.ia!:o. ora preferenUa amolrnts n ihe propodonto thersharehold ng

Each ho der of Equlty

receile the rema n ngt

:: oi of the number of shares and amount outstanding at the beginnins and at the end of the repoirirs period:

31st llarch. 2018

red 31si March,2017

lu

0 000 0!0 00 0 000 !00 00

I 000 000 t0 000 000 00 1 000 000 10 c00 00100

r 000 00c 10 000 000 00 i 000 000 T0 000 000 00

1,000,000 10.000,000.00 1.000,000 10,000,000.00

. : -3res with votinq riqhts

1,000,000

10,000,000.00 10,000 000.00

10,000,000.00 10,000,000.00

. - d"rs holdirq -nore thar 5o! of lhp SL'ares oi rhe ConDJi

: :, :- siares with voting rights

r9s 500 19 95% 199 500 19 9s%

195 500 r95 500 19 55%

: : ::.. tlr '.dh! / r52 500 15 25q: 152 500

150 000 r5 00% r50 000 '15 00i;

152 500 15 2a% 152 500 15 25./l

150 000 15 00% 150 000 T5 009;

1000 000 00 1,000,000.00

: -: -s Deficit) in Statement of Profit and Loss

75 896 64 175 090 56

a7l 241 91 t99 193 92)

949,138.6'1 75,896.64

da.q

{w



JAI HANUI\IAN RESIDENCY PRIVATE LIMITED

Notes forming part of the financial statements

Parliculars

uns;"*"d-or*d"'"d s""d
from Re aied Party 700,000 00

46,06T,165.00

700 000 00

31 500,000 00

46,761,165.00 32,200,000.00

Particulars

Unsec!red cof sidered good

Payab e for Goods

2017

5 32A 125.74

5,320,125.70

Note 7 Other Current Liabilities

Note 8 Short-Te.m Provisions

Note 10 capitalWo.k ln Progress

Note 11 Long-Term Deposits, Loans and Advances

Note'12 lnventories

Advance ironr Debtors

L abl iles for Expefses

Total

1 436 373.50

r0 000 00

18 395 00

7 452 390,00

111.978 00

'1,464,768.50 7,564,368.00

2A1T

270 000 00

270,000.00

CapltalWork n Progress

Total

ll809 173 9l 21 136 063 94

33,809,173.93 21,136,063.94

ad. ance aga n5t Lancl

Total

24,490.000 00 22 683 500 00

24,490,000.00 22,683,500.00

2014

Stock-in{rade

In F ats (At Cosi or uarkei Va ue which ever is lower)

Tofal

3l0t 200 00

3,301,200-00

/-.)'-------ve\

il*dv'. )?.\#
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JAI HANUIVIAN RESIDENCY PRIVATE LIIVIITED

Notes forming part ofthe financial statements

Trade Receivables
As at 3lst March, 2018 As al31sl lM:r.h 2017

:.aured cons dered good

l.bts outstand ng for a perod not exceeding

Total

4 857 666 00

4,857,666.00

.ote 14 Cash and Cash Equivalents

\ote 15 Short-Term Loans and Advances

As at llsi [{arch, 2018 As al31si lMarch. 2017

::ances wth banks

n cuTTent accounts

l3sh n hand

Total

311 57214

358 183 00

612,614.14

529 540 00

669,755.70 1 ,142,150.70

As at 31st r0arch, 2018 As at 31st March, 2017

fa afces with governrnent authorlt es (unsecured cons der good)

GST Receivab e

IDS Recoverab e

Advance to Cred tors

Total

300 000 00

2,05173418

221 AA

114 800 00

2,466,7 55.18

Note 16 Revenue from Operations

Sae
Total

30 079 350 00

30,079,350.00

Note 17 Purchases

Total

32 059 200 00

32,059,200.00

#



JAI HANUT/IAN RESIDENCY PRIVATE LIMITED

part of the financialstatements

Noie 18 cha in lnventories of Sto.k-in-trad

nveftores at the efd ofthe vear

nventaries atthe beoinnino ofthe vear:

Net (increase) i decrease

3,301,200 00

3,301,200.00

13.30.1.200.00)

Not€ 19 Employee Benefit Expenses

Salary

Staff We fare Expenses

48 000 00

2 560 00

50,560.00

Note 20 Other Expenses

Repa rs & l\/la ntenance

Pr nt ng and Stat onary

Bank Charges

nteresl o. Late Paymenl oi Statutory Dues

GeneralExpenses

Ie ephone Expenses

Travel ng and Conveyance

Paymenis to ALrd iors (Refer Note be ow)

Lega and Professional

4 410.00

4 546 00

5 500.00

1s.369.00

26,991.71

6,660 00

6,660 00

10.000 00

15,000 00

8 750 50

119 06

15,000 00

1,000 00

18,105 86

10 000.00

20 000 00

104,047.21 65,867.92

Note

Paymenls io the aud tors compdses

As auditors ' staiutory audit r0 000 00 r0,000 00

10,000.00 10,000.00



JAI HANUI!1AN RESIDENCY PRIVATE LII\,/]ITED

Notes forming part of the financial statements

Note 21 Disclosures under Accounting Standards

For D Toshniwal& Associates
Chartered Accountants
Reqistratiqn No 3)9277E

\",11.'' ,,--"

\e* "
Archaha l/laheshwari
Proprietor
lVIem No.428390

Place:Kolkata
Date:20.07.2018

JA lllll!'ri,lAii RES !iilCYPVT, LTD,

la
\>-l'1u"

Dii:cior

J|. l1! fi,-ti'liN REiliriiJC\i FVT, LTl.r.

HoL% S.-.-\L^t{c"
\ 

Ll r'.rltor

J,il ii,:.,iiiii'Lil'l RE9!CiNCY PVT. Li0.

-v>w,<y^ 7n +aA etr-'aJUa'* '
Directcr

Deferred tax (liability)/ asset
Tax effect of tems consii-i no ceierred tax assets

On difference behreei aaak ba ance and tax ba ance of F xed

assets

Tax eifecl oi :a-s a:-s::-: ^-: aeierred tax assets

Net deferred tax lliabiliNl / asset

3,705 00

3.705 00

954.00

s54 00

The Comparr _:: -s:::_sej deferred tax asset on unabsorbed depreciation to the extent of the
correspond .! ..'.-=. r2r. aiilry on the difference between the book balance and the written down
valLre of fixec :ssa:s -_::- _a:meTaxAct1961

p"q
:1'du,*')AM
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JAI HANUIV]AN RESIDENCY PR]VA'IE LIIIIITED

A$9!!q9!Ue3!4.1-E:E

n or ncome andTax calcuhtion forl@lSlr9!q9! qq

A Lncome uiderthe head Busln€ss & Profession

Prof I as per Prof I & Loss Account

Add Deprecalonconslderedsepa€tely

Less DePrecal on as PeI LT Acl

Less Broulhi FoMard of Losses

1,142288

1,166,703

2t 110

ll45pr3

97 194

Pro(rlper Prol: &::.s Arou ]t

D€prec alion as:€r 3.nG ol Account

Deprec aiion as r:i:3.€ oj Account

Caried FoRaro oi.:s::s or Unabsorbed D€precallon whch '"ver s ess

1 048 79!

- il48,?r'

1,048,799

- 
$4S"800

1tlrr88

24 415

\24 415)

(31 326)

1,110,962

Tax Calculalior uid€r MAT

A Taxon Aook P':i.31rl

TaxCalculauon otherthan

P Tax al Noma R::-'s

5%
2r15528

2622A0

262 2Al

7866
'Iax Payable{Nlsherofthe A and B)

AddrEC & SNEC

TDS

Tax PayabLe i(Reiundab 4

270 066

300.000

(29,934)
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Name

Flat/Door/Block No

A
N

D
P

E
R

S
O

N
A

L
 I

N
F

O
R

M
A

T
IO

N

Name Of Premises/Building/Village Form No. which 

has been 

electronically 

transmitted 

PAN

Town/City/District

Status 

E-filing Acknowledgement Number Date(DD/MM/YYYY)

C
O

M
P

U
T

A
T

IO
N

O
F

IN
C

O
M

E

A
N

D
T

A
X

T
H

E
R

E
O

N

1     Gross total income 1

2     Deductions under Chapter-VI-A 2

3     Total Income 3

4      Net tax payable 4

5     Interest and Fee Payable 5

6     Total tax, interest and Fee payable 6

7     Taxes Paid
a      Advance Tax 7a

b      TDS 7b

c      TCS

d      Self Assessment Tax

e      Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e

8     Tax Payable (6-7e) 8

9     Refund (7e-6) 9

Area/Locality

State

Road/Street/Post Office

Pin/ZipCode

Designation of AO(Ward/Circle)

3a3a   Current Year loss, if any

Original or Revised

Assessment Year 

2018-19
 INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT   

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 

ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature]  

from IP Address on at

This return has been digitally signed  by

having PAN

in the capacity of 

Dsc Sl No & issuer

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

7c

7d

10    Exempt Income
Others

Agriculture

Aadhaar Number/Enrollment ID

JAIHANUMAN RESIDENCY PRIVATE LIMITED

Room No 410, 4Th Floor Centre Point

Kolkata

1048799

31-10-2018

0

1048800

270066

9435

279501

0

0

300000

0

0

300000

20499

AADCJ1357M

ITR-6

ORIGINAL

700001
WEST BENGAL

362961681311018

WARD 6(2), KOLKATA

0

Pvt Company
Dalhousie21, Hemanta Basu Sarani

VINOD KUMAR JAJOO

15605405CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014,OU=Certifying Authority,O=eMudhra Consumer Services Limited,C=IN

223.29.192.18 31-10-2018 11:02:37KolkataACSPJ4673Q

Director


